[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.07.2020

                                                                   № 111
станица Ладожская
 Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района за первое полугодие 2020 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района   п о с т а н о в л я ю
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района за первое полугодие 2020 года согласно  приложения 1.

2. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тунгатова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района Ю.М. Цымбал.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ладожского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                                      Т.М. Марчук